
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
STARTOVACÍ PISTOLE

IWG RECORD GP 1S

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výrobce IWG

Ráže 6 mm

Typ odfuku Přední odfuk

Typ mechanismu Double Action

Režim střelby Poloautomatická

Kapacita zásobníku 6

Rozměry (d x š x v) 105 mm x 20 mm x 80 mm

Hmotnost 211 g



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Vždy zacházejte se svou zbraní tak, jako by byla nabitá.

2. Nikdy nemiřte na nic, na co nechcete střílet.

3. Nikomu nevěřte, že zbraň není nabitá.

4. Než pistoli odložíte, vždy se přesvědčte, že není nabitá.

5. Nikdy nenechávejte pistoli nataženou, nabitou a nezajištěnou bez dozoru.

6. Před nabitím se přesvědčte, že vývrt hlavně, komora a závěr nejsou nadměrně
znečištěny zplodinami.

7. Používejte pouze továrně vyrobenou munici příslušnou pro ráži vaší zbraně

8. Nepoužívejte zbraň na menší vzdálenost než 1 m.

9. Když je pistole nabitá a natažená, mějte pojistku v poloze zajištěno až do okamžiku,
kdy jste připraveni ke střelbě. Při odjišťování miřte do bezpečného prostoru.

10. Nikdy nemačkejte spoušť a nedávejte prsty do lučíku, pokud nemáte zamířeno na cíl a
nejste připraveni střílet.

11. Se zbraní se nikdy neoddávejte hrubým žertům.

12. Před čištěním, skladováním nebo přepravou se vždy přesvědčte, že zbraň není nabitá.

13. Zbraň a munici přechovávejte v uzamčeném prostoru mimo dosah dětí a nepovolaných
osob.

14. Nikdy neupravujte součástky zbraně. Můžete tak závažným způsobem narušit správnou
funkci zbraně nebo její bezpečnost.



ZÁKLADNÍ MANIPULACE SE ZBRANÍ

● Uchopte do pravé ruky a přesuňte pojistku do pozice E (vybíjení). Mačkejte spoušť,
dokud zásobník nevyjdete ze zásobníkové šachty v zadní části pistole. V této chvíli jej
můžete vytáhnout ze zbraně. Zásobník vytahujte jen pokud bude pojistka v pozici E.

● Zásobník nyní můžete naplnit náboji. Používejte pouze startovací náboje 6 mm Short.

● Naplněný zásobník vložte zepředu do zásobníkové šachty. Přední čep na zásobníku
musí směřovat dopředu. Nezapomeňte zavřít zadní kryt zásobníkové šachty.

● Pistole je připravena ke střelbě, když pojistku přesunete do pozice F (střelba).

● K zajištění zbraně stačí pojistku přesunout do pozice S (zajištěno).

● Do ústí hlavně můžete našroubovat dodávaný nástavec na odpalování světlic. S tímto
modelem můžete použít jakoukoliv pyrotechniku s průměrem 7 - 15 mm. K vystřelení
světlic potřebujete standardní startovací náboje.

● Po použití doporučujeme vyčistit zásobníkovou šachtu kartáčkem a následně lehce
namazat olejem s nízkou viskozitou.

BULLET PROJECT, s. r. o., U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava,
e-mail info@zbrane-vzduchovky.cz, tel:591140535

Adresa pro reklamace: BULLET PROJECT, s. r. o., Hornická 1268/3, Hlučín 748 01

mailto:e-mail_info@zbrane-vzduchovky.cz

